

**MAZUMTIRDZNIECĪBAS CENRĀDIS**

 Visas cenas dotas ar PVN  
 Spēkā no 10.06.2019

**ROCLITE BLOKI**

|                        | Pilna krava<br>EUR/m <sup>3</sup> | Pilna krava<br>EUR/m <sup>2</sup> | EXW<br>EUR/m <sup>3</sup> | EXW<br>EUR/m <sup>2</sup> | paletes<br>mašīnā<br>gab. | m <sup>3</sup><br>paletē | M <sup>3</sup> mašīnā |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| <b>ROCLITE 380</b>     | 68,61 €                           | 26,07                             | 72,04 €                   | 27,38                     | 23                        | 1,824                    | 41,952                |
| <b>ROCLITE 300/200</b> | 63,53 €                           | 19,06                             | 66,71 €                   | 20,01                     | 23                        | 1,8                      | 41,4                  |
| <b>ROCLITE 250/200</b> | 63,53 €                           | 15,88                             | 66,71 €                   | 16,68                     | 23                        | 1,8                      | 41,4                  |
| <b>ROCLITE 150</b>     | 73,69 €                           | 11,05                             | 77,37 €                   | 11,61                     | 23                        | 1,8                      | 41,4                  |
| <b>ROCLITE 100</b>     | 73,69 €                           | 7,37                              | 77,37 €                   | 7,74                      | 23                        | 1,8                      | 41,4                  |


| BLOKI                     | blīvums kg/3 | platums mm | augstums mm | garums mm | gab.uz paletes | apjoms<br>m <sup>3</sup> /gab. | gab./M <sup>3</sup> | gab. vienā M <sup>2</sup> |
|---------------------------|--------------|------------|-------------|-----------|----------------|--------------------------------|---------------------|---------------------------|
| Gāzbetons ROCLITE 380     | 400          | 380        | 200         | 600       | 40             | 0,0456                         | 21,93               | 8,33                      |
| Gāzbetons ROCLITE 300/200 | 400          | 300        | 200         | 600       | 50             | 0,036                          | 27,78               | 8,33                      |
| Gāzbetons ROCLITE 250/200 | 400          | 250        | 200         | 600       | 60             | 0,03                           | 33,33               | 8,33                      |
| Gāzbetons ROCLITE 150     | 400          | 150        | 200         | 600       | 100            | 0,027                          | 37,03               | 5,56                      |
| Gāzbetons ROCLITE 100     | 400          | 100        | 200         | 600       | 150            | 0,018                          | 55,55               | 5,56                      |

**TRASPORTS UN IEPAKOJUMS**

 ROCLITE paliktis 1 x 1,2m 6,66 EUR/gab.
**Izkraušana ar manipulatoru pilnai kravai vienā adresē**

|   |           |
|---|-----------|
| Rīga, Jūrmala, Jelgava, Bauska, Aizkraukle, Sigulda, Saulkrasti | € 1 81,50 |
| Tukums, Dobeles, Jēkabpils, Cēsis, Limbaži                      | € 2 42,00 |

**MURFOR COMPACT ARMATŪRA**

|   | EUR/gab. 30 m | Platums<br>mm | Garums<br>m | Sienas platums mm | Patēriņš<br>m/m <sup>2</sup> sienas |
|---|---------------|---------------|-------------|-------------------|-------------------------------------|
|  |               |               |             |                   |                                     |
| <b>Compact A-40</b>   | 29,19         | 40            | 30          | 100,150           | 1,43                                |
| <b>Compact A-80</b>   | 52,94         | 40            | 30          | 250; 300; 380     | 2,86                                |
| <b>Murfor Compact 40</b>  |               | 80            | 30          | 150; 200          | 1,43                                |

**ROCLITE LĪMJAVA**

|                                  | Mērvienība | Cena gab. |
|----------------------------------|------------|-----------|
| <b>Bloku līmjava pelēka</b>      | 25kg       | 5,84 €    |
| <b>Bloku līmjava pelēka -10*</b> | 25kg       | 6,54 €    |

**U BLOKI**

|              | EUR/gab. | U-bloku raksturojošie lielumi |                |              | Apjoms<br>Skaitis pal.<br>gab. |
|--------------|----------|-------------------------------|----------------|--------------|--------------------------------|
|              |          | Nominālie izmēri              |                |              |                                |
|              |          | Platums<br>mm                 | Augstums<br>mm | Garums<br>mm |                                |
| <b>U 380</b> | € 7,66   | 380                           | 200            | 500          | 30                             |
| <b>U 300</b> | € 6,36   | 300                           | 200            | 500          | 40                             |
| <b>U 250</b> | € 5,26   | 250                           | 200            | 500          | 40                             |
| <b>U 200</b> | € 4,31   | 200                           | 200            | 500          | 60                             |

**DARBA INSTRUMENTI**

|   |                         |              |   |                                 |              |  |
|---|-------------------------|--------------|---|---------------------------------|--------------|--|
|  | <b>Vadula līmjavai</b>  | <b>380mm</b> | <b>300mm</b>  | <b>250mm</b>                    | <b>200mm</b> |  |
|   |                         | € 49,91      | € 46,89   | € 43,86                         | € 42,32      |  |
|  | <b>Kausiņš līmjavai</b> | <b>200mm</b> | <b>150mm</b>  | <b>100mm</b>                    |              |  |
|   |                         | € 19,66      | € 18,15   | € 17,39                         |              |  |
|  | <b>Rokas frēze</b>      | € 17,39      |  | <b>Rokas zāģis 630</b>          | € 27,22      |  |
|  | <b>Rīvdēlis</b>         | € 9,83       |  | <b>Leņķis (bloku zāģēšanai)</b> | € 17,39      |  |

Izstrādājumu cenas uzrādītas ar bezmaksas piegādi bez izkraušanas visā Latvijas teritorijā, pasūtīt pilnu autokravu (24 tonnas)